
 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore L.D.C., në 
lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore z. Lutfi Selman Hata 
dhe znj. Albana Dalip Hata. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. “Ndërtesë” me nr. pasurie 68/28-ND, vol. 16, faqe 216, Z.K. 3976. 

 

Adresa:                      Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       38.220 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind e njëzetë) Euro 

                                   

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

Përmbarimore L.D.C., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
  

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “AFA-

2010” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore z. 
Ibrahim Ramazan Bakalli. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 
1. “Arë” me nr. pasurie 249/11, vol. 1, faqe 153, Z.K. 2679, sipërfaqe 6000 m2. 

 

Adresa:                      Mëzes, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       15,680,000 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë  

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “AFA-2010” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimore  

“POWER & JUSTICE” sh.p.k.,( P&J) në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e 
paluajtshme të palës debitore, z. Ibrahim Rasa. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “ Arë ”, me numër pasurie 373/1, Z. K. 3878, vol. 7, faqe 24, me sipërfaqe 300 m2. 

 

Adresa:  Zall-Herr, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  336,000 (treqind e tridhjetë e gjashtë mijë ) Lekë  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria  

Përmbarimore “POWER & JUSTICE” (P & J ) sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 
 

 



 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Gentian 
Mahmut Stambollxhiu. 

  
Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Lloji i pronës “Apartament” me sip. 137.93 m2, verandë 18.07 m2, Nr. pasurie 

155/28+1-9, vol. 16, faqe 141, ZK 3266. 

 

  Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  83.200  (tetëdhjetë e tre mijë e dyqind) Euro 

 

 

2. Lloji i pronës “Garazh” me sip. 15 m2, Nr. pasurie 155/28+1-G1, vol. 16, faqe 122, ZK 

3266. 

 

  Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  3.840  (tre mijë e tetëqind e dyzetë) Euro 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve, z. Arben 
Muhamet Sheqeri (trashëgimtarëve ligjor z. Bjunild Arben Sheqeri, znj. Blerina Arben Mulleti 
(Sheqeri). 

  
Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Lloji i pronës “Truall dhe Ndërtesë” me sip. 58 m2, Nr. pasurie 2/111, ZK 8350. 

 

  Adresa:  Rruga “H. H. Dalliu”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  2.800.000  (dy milion e tetëqind mijë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar të titullit 

Ekzekutiv. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar të debitores znj. Hasime Halit Xhilaga. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Banka Kombëtare Tregtare sh.a. 

 
Debitor:              Hasime Halit Xhilaga 

 

Objekti:              Kthim kredie bankare  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Ilir Basri 
Mehaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 300/139+1-18, Z.K. 3866, Vol. 50, Fq. 153, “Apartament” me sip. 82.7 m2. 

 

Adresa:                  Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   2,667,321 (dy milin e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

njëzetë e një) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



  
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar të titullit 

Ekzekutiv. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar të debitorit z. Klevis Medin Shakaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Banka Kombëtare Tregtare sh.a. 

 
Debitor:              Hasime Halit Xhilaga 

 

Objekti:              Kthim kredie bankare  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 


